
Atleti arrivati: 98

Atleti iscritti: 98

Distanza percorso: 10000m

Ora inizio gara: 10:03:04 del 25/04/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Buccilli Carmine M 1982 M40 Asd Corri Alvito 31'42'' 3'10''

2 3 Rutigliano Pasquale M 1978 M45 Olimpia Eur Roma 33'14'' 3'19'' 1'31''

3 95 Lamiri Amin M 2006 TM23 Pol. Atletica Capistrello 34'03'' 3'24'' 2'20''

4 5 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 1 Runners Club Anagni 34'26'' 3'26'' 2'43''

5 66 Di Cocco Errico M 2004 TM23 1 Atletica Ceprano 34'33'' 3'27'' 2'50''

6 112 Greco Roberto M 1987 M35 1 Palestrina Running 36'22'' 3'38'' 4'40''

7 33 Folcarelli Tommaso M 1990 M35 2 Atletica Arce 37'49'' 3'46'' 6'06''

8 87 Ricozzi Marco M 1984 M40 1 Pol. Ciociara A Fava 37'49'' 3'46'' 6'06''

9 39 Pilla Marciano M 1965 M60 1 Atletica Venafro 38'07'' 3'48'' 6'25''

10 6 Porokhnavets Sofiya F 1995 TF23 Ernica Veroli 38'16'' 3'49'' 6'33''

11 50 Pestilli Claudio M 1987 M35 3 Gs Celano 38'43'' 3'52'' 7'00''

12 210 Ramos Calero Rolando M 1976 M45 1 Asda Setina Lt 38'45'' 3'52'' 7'02''

13 27 Berardi Valerio M 2002 TM23 2 Pofisportiva 38'46'' 3'52'' 7'03''

14 7 Iafrate Davide M 1989 M35 4 Atletica Sora 38'57'' 3'53'' 7'14''

15 100 Capodacqua Giampietro M 1965 M60 2 Runners Avezzano 39'09'' 3'54'' 7'27''

16 72 Cancelli Filippo M 1983 M40 2 Pol. Ciociara A Fava 39'15'' 3'55'' 7'33''

17 60 Vona Gino M 1972 M50 2 Asd Liri Runners 39'19'' 3'55'' 7'36''

18 37 Di Cicco Gianluca M 1969 M55 1 Atletica Venafro 39'25'' 3'56'' 7'42''

19 58 Rossini Michele M 1968 M55 2 Asd Liri Runners 40'07'' 4'00'' 8'24''

20 19 D'agostino Emiliano M 1981 M40 3 Asd Bikers Casalvieri 40'09'' 4'00'' 8'26''

21 88 Saccucci Massimiliano M 1971 M50 3 Pol. Ciociara A Fava 40'10'' 4'01'' 8'28''

22 101 Lisciani Gabriele M 1961 M60 3 Runners Avezzano 40'12'' 4'01'' 8'30''

23 94 Del Principe Massimo M 1981 M40 4 Pol. Ciociara A Fava 40'24'' 4'02'' 8'41''

24 30 Eramo Hermes M 1970 M55 3 Runners Avezzano 41'01'' 4'06'' 9'18''

25 78 Evangelista Luigi M 1980 M45 2 Pol. Ciociara A Fava 41'05'' 4'06'' 9'22''

26 38 Petella Francesco M 1957 M65 1 Atletica Venafro 41'11'' 4'07'' 9'29''

27 40 Ricci Pasquale M 1982 M40 5 Atletica Venafro 41'19'' 4'07'' 9'36''

28 84 Parisi Magno Roberto M 1961 M60 4 Pol. Ciociara A Fava 41'56'' 4'11'' 10'13''

29 114 Fiorelli Tony M 1985 M40 6 Asd Liri Runners 42'26'' 4'14'' 10'43''

30 70 Ventura Fabio M 1977 M45 3 Atletica Ceprano 42'40'' 4'16'' 10'57''

31 14 Lepore Alessandro M 1985 M40 7 Arpino Running Asd 42'58'' 4'17'' 11'15''

32 103 Caldaroni Valentino M 1969 M55 4 Asd Liri Runners 43'22'' 4'20'' 11'39''



33 115 Vismara Gianluca M 1977 M45 4 Runners Club Anagni 43'29'' 4'20'' 11'46''

34 99 Pisani Mauro M 1971 M50 4 Runcard 43'38'' 4'21'' 11'55''

35 117 Butnaru Marius M 1987 M35 5 Pol. Ciociara A Fava 43'39'' 4'21'' 11'57''

36 119 Fiore Emiliano M 1977 M45 5 Atletica Ceprano 43'49'' 4'22'' 12'07''

37 67 Sardellitti Alessandra F 2006 TF23 Atletica Ceprano 44'09'' 4'24'' 12'27''

38 61 Di Crescenzo Valentino M 1965 M60 5 Nissolino Intesatletica Latina 44'24'' 4'26'' 12'41''

39 36 Bornaschella Anna F 1974 F50 Atletica Venafro 44'28'' 4'26'' 12'46''

40 85 Perna Antonio M 1975 M50 5 Pol. Ciociara A Fava 44'39'' 4'27'' 12'56''

41 116 Lapomarda Vincenzo M 1966 M55 5 Runners Club Anagni 45'05'' 4'30'' 13'22''

42 76 Di Cosmo Rocco M 1965 M60 6 Pol. Ciociara A Fava 45'24'' 4'32'' 13'41''

43 49 Cotturone Angelo M 1952 M70 1 Gs Celano 45'38'' 4'33'' 13'55''

44 83 Notarantonio Armando M 1975 M50 6 Pol. Ciociara A Fava 45'46'' 4'34'' 14'03''

45 71 Barilone Gianfranco M 1971 M50 7 Pol. Ciociara A Fava 45'51'' 4'35'' 14'08''

46 15 Lucarelli Stefano M 1984 M40 8 Arpino Running Asd 45'59'' 4'35'' 14'16''

47 108 Pizzuti Mauro M 1967 M55 6 Asd Atletica Ceccano 46'06'' 4'36'' 14'23''

48 107 Lauretti Pio M 1974 M50 8 Asd Atletica Ceccano 46'07'' 4'36'' 14'25''

49 106 Mirabella Liliana F 1976 F45 1 Asd Atletica Ceccano 46'15'' 4'37'' 14'32''

50 12 Gallo Riccardo M 1966 M55 7 Aprocis Runners Team 46'33'' 4'39'' 14'51''

51 18 D'amico Alessio M 1972 M50 9 Asd Berrunning 46'45'' 4'40'' 15'02''

52 29 Mariorenzi Antonio M 1971 M50 10 Poligolfo Formia 46'46'' 4'40'' 15'03''

53 54 Palombelli Federico M 1990 M35 6 Lbm Sport Team 46'48'' 4'40'' 15'05''

54 75 Cozzolino Antonio M 1964 M60 7 Pol. Ciociara A Fava 46'56'' 4'41'' 15'13''

55 24 Manicone Matteo M 1975 M50 11 Asd Gymnasium 2010 Ischitella 47'11'' 4'43'' 15'29''

56 21 Rocca Emanuele M 1971 M50 12 Corrialvito 47'32'' 4'45'' 15'49''

57 82 Mollicone Roberto M 1979 M45 6 Pol. Ciociara A Fava 47'33'' 4'45'' 15'50''

58 74 Cirulli Alessandro M 1979 M45 7 Pol. Ciociara A Fava 47'34'' 4'45'' 15'51''

59 104 Maggi Maurizio M 1967 M55 8 Stile Libero I Ciclopi 47'38'' 4'45'' 15'55''

60 8 D'annunzio Fabrizio M 1968 M55 9 Runcard 47'47'' 4'46'' 16'05''

61 13 Marziale Federico M 1975 M50 13 Arpino Running Asd 47'49'' 4'46'' 16'06''

62 51 Colella Lucio M 1957 M65 2 Lbm Sport Team 48'01'' 4'48'' 16'18''

63 111 Palombelli Antonio M 1964 M60 8 Lbm Roma 48'23'' 4'50'' 16'40''

64 35 Sisti Stefano M 1984 M40 9 Atletica Arce 48'35'' 4'51'' 16'52''

65 126 Folcarelli Pierluigi M 1987 M35 7 Atletica Arce 49'22'' 4'56'' 17'39''

66 120 Cretaro Federico M 2009 TM23 3 Corrialvito 49'23'' 4'56'' 17'41''

67 52 Cucchiarelli Elisa F 1969 F55 1 Lbm Sport Team 49'26'' 4'56'' 17'44''

68 118 Caschera Remo M 1965 M60 9 Ernica Veroli 49'32'' 4'57'' 17'49''

69 69 Simonelli Simona F 1981 F40 1 Atletica Ceprano 49'48'' 4'58'' 18'06''



70 20 Bonavenia Franco M 1960 M65 3 Podistica Dei Fiori 49'56'' 4'59'' 18'13''

71 109 Masi Andrea M 1978 M45 8 Asd Atletica Ceccano 50'08'' 5'00'' 18'26''

72 96 Angeloni Imerio M 1960 M65 4 Runcard 50'12'' 5'01'' 18'30''

73 28 D'angelis Salvatore M 1958 M65 5 Poligolfo Formia 51'28'' 5'08'' 19'45''

74 25 Policella Gerard M 1970 M55 10 Piano Ma Arriviamo 51'28'' 5'08'' 19'45''

75 32 Alonzi Paolo M 1966 M55 11 Atletica Arce 51'31'' 5'09'' 19'49''

76 79 Di Carlo Riccardo M 1970 M55 12 Pol. Ciociara A Fava 51'35'' 5'09'' 19'52''

77 23 D'errico Filomena F 1983 F40 2 Asd Gymnasium 2010 Ischitella 51'45'' 5'10'' 20'03''

78 34 Russillo Giulia F 1994 TF23 1 Atletica Arce 52'20'' 5'14'' 20'37''

79 47 Bonomo Dennys M 1978 M45 9 Il Corridore Runners Club 52'45'' 5'16'' 21'02''

80 22 Caracci Graziella F 1976 F45 2 Il Corridore Runners Club 52'51'' 5'17'' 21'08''

81 105 De Maria Annalisa F 1964 F60 1 Stile Libero I Ciclopi 53'01'' 5'18'' 21'19''

82 81 Martini Paolo M 1962 M60 10 Pol. Ciociara A Fava 54'00'' 5'24'' 22'18''

83 93 Caramanica Mose' M 1978 M45 10 Poligolfo Formia 56'12'' 5'37'' 24'29''

84 97 Lombardozzi Nadia F 1970 F55 2 Runcard 56'13'' 5'37'' 24'30''

85 154 Cancelli Francesca F 1989 F35 1 Runcard 56'41'' 5'40'' 24'58''

86 113 Melideo Giuseppe M 1969 M55 13 Ernica Veroli 57'07'' 5'42'' 25'24''

87 102 Settevendemmie Gaetano M 1950 M70 2 Podistica Luco Dei Marsi 57'17'' 5'43'' 25'35''

88 57 Cerrone Alessandro M 1963 M60 11 Asd Liri Runners 58'27'' 5'50'' 26'44''

89 98 Pisani Laura F 1981 F40 3 Runcard 58'39'' 5'51'' 26'56''

90 80 Martini Ilaria F 1997 TF23 2 Pol. Ciociara A Fava 58'49'' 5'52'' 27'06''

91 41 Tamburrini Simona F 1973 F50 1 Altleticom 59'53'' 5'59'' 28'11''

92 89 Salvitti Valentina F 1984 F40 4 Pol. Ciociara A Fava 1:00'14'' 6'01'' 28'31''

93 9 Buttarazzi Federica F 1977 F45 3 Asd Liri Runners 1:00'30'' 6'03'' 28'47''

94 45 Di Trocchio Bruno M 1960 M65 6 Fondi Runners 2010 1:01'52'' 6'11'' 30'09''

95 46 Rossi Giovannina F 1963 F60 2 Fondi Runners 2010 1:01'52'' 6'11'' 30'09''

96 110 Minotti Fabio M 1971 M50 14 Runcard 1:08'08'' 6'48'' 36'26''

97 48 Subrani Francesco M 1954 M70 3 Gs Avezzano 1:10'35'' 7'03'' 38'52''

98 68 Segreto Franco M 1955 M70 4 Atletica Ceprano 1:13'56'' 7'23'' 42'14''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Buccilli Carmine M 1982 M40 Asd Corri Alvito 31'42'' 3'10''

2 3 Rutigliano Pasquale M 1978 M45 Olimpia Eur Roma 33'14'' 3'19'' 1'31''

3 95 Lamiri Amin M 2006 TM23 Pol. Atletica Capistrello 34'03'' 3'24'' 2'20''

4 5 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 Runners Club Anagni 34'26'' 3'26'' 2'43''

5 66 Di Cocco Errico M 2004 TM23 Atletica Ceprano 34'33'' 3'27'' 2'50''

6 112 Greco Roberto M 1987 M35 Palestrina Running 36'22'' 3'38'' 4'40''



7 33 Folcarelli Tommaso M 1990 M35 Atletica Arce 37'49'' 3'46'' 6'06''

8 87 Ricozzi Marco M 1984 M40 Pol. Ciociara A Fava 37'49'' 3'46'' 6'06''

9 39 Pilla Marciano M 1965 M60 Atletica Venafro 38'07'' 3'48'' 6'25''

10 50 Pestilli Claudio M 1987 M35 Gs Celano 38'43'' 3'52'' 7'00''

11 210 Ramos Calero Rolando M 1976 M45 Asda Setina Lt 38'45'' 3'52'' 7'02''

12 27 Berardi Valerio M 2002 TM23 Pofisportiva 38'46'' 3'52'' 7'03''

13 7 Iafrate Davide M 1989 M35 Atletica Sora 38'57'' 3'53'' 7'14''

14 100 Capodacqua Giampietro M 1965 M60 Runners Avezzano 39'09'' 3'54'' 7'27''

15 72 Cancelli Filippo M 1983 M40 Pol. Ciociara A Fava 39'15'' 3'55'' 7'33''

16 60 Vona Gino M 1972 M50 Asd Liri Runners 39'19'' 3'55'' 7'36''

17 37 Di Cicco Gianluca M 1969 M55 Atletica Venafro 39'25'' 3'56'' 7'42''

18 58 Rossini Michele M 1968 M55 Asd Liri Runners 40'07'' 4'0'' 8'24''

19 19 D'agostino Emiliano M 1981 M40 Asd Bikers Casalvieri 40'09'' 4'0'' 8'26''

20 88 Saccucci Massimiliano M 1971 M50 Pol. Ciociara A Fava 40'10'' 4'1'' 8'28''

21 101 Lisciani Gabriele M 1961 M60 Runners Avezzano 40'12'' 4'1'' 8'30''

22 94 Del Principe Massimo M 1981 M40 Pol. Ciociara A Fava 40'24'' 4'2'' 8'41''

23 30 Eramo Hermes M 1970 M55 Runners Avezzano 41'01'' 4'6'' 9'18''

24 78 Evangelista Luigi M 1980 M45 Pol. Ciociara A Fava 41'05'' 4'6'' 9'22''

25 38 Petella Francesco M 1957 M65 Atletica Venafro 41'11'' 4'7'' 9'29''

26 40 Ricci Pasquale M 1982 M40 Atletica Venafro 41'19'' 4'7'' 9'36''

27 84 Parisi Magno Roberto M 1961 M60 Pol. Ciociara A Fava 41'56'' 4'11'' 10'13''

28 114 Fiorelli Tony M 1985 M40 Asd Liri Runners 42'26'' 4'14'' 10'43''

29 70 Ventura Fabio M 1977 M45 Atletica Ceprano 42'40'' 4'16'' 10'57''

30 14 Lepore Alessandro M 1985 M40 Arpino Running Asd 42'58'' 4'17'' 11'15''

31 103 Caldaroni Valentino M 1969 M55 Asd Liri Runners 43'22'' 4'20'' 11'39''

32 115 Vismara Gianluca M 1977 M45 Runners Club Anagni 43'29'' 4'20'' 11'46''

33 99 Pisani Mauro M 1971 M50 Runcard 43'38'' 4'21'' 11'55''

34 117 Butnaru Marius M 1987 M35 Pol. Ciociara A Fava 43'39'' 4'21'' 11'57''

35 119 Fiore Emiliano M 1977 M45 Atletica Ceprano 43'49'' 4'22'' 12'07''

36 61 Di Crescenzo Valentino M 1965 M60 Nissolino Intesatletica Latina 44'24'' 4'26'' 12'41''

37 85 Perna Antonio M 1975 M50 Pol. Ciociara A Fava 44'39'' 4'27'' 12'56''

38 116 Lapomarda Vincenzo M 1966 M55 Runners Club Anagni 45'05'' 4'30'' 13'22''

39 76 Di Cosmo Rocco M 1965 M60 Pol. Ciociara A Fava 45'24'' 4'32'' 13'41''

40 49 Cotturone Angelo M 1952 M70 Gs Celano 45'38'' 4'33'' 13'55''

41 83 Notarantonio Armando M 1975 M50 Pol. Ciociara A Fava 45'46'' 4'34'' 14'03''

42 71 Barilone Gianfranco M 1971 M50 Pol. Ciociara A Fava 45'51'' 4'35'' 14'08''

43 15 Lucarelli Stefano M 1984 M40 Arpino Running Asd 45'59'' 4'35'' 14'16''



44 108 Pizzuti Mauro M 1967 M55 Asd Atletica Ceccano 46'06'' 4'36'' 14'23''

45 107 Lauretti Pio M 1974 M50 Asd Atletica Ceccano 46'07'' 4'36'' 14'25''

46 12 Gallo Riccardo M 1966 M55 Aprocis Runners Team 46'33'' 4'39'' 14'51''

47 18 D'amico Alessio M 1972 M50 Asd Berrunning 46'45'' 4'40'' 15'02''

48 29 Mariorenzi Antonio M 1971 M50 Poligolfo Formia 46'46'' 4'40'' 15'03''

49 54 Palombelli Federico M 1990 M35 Lbm Sport Team 46'48'' 4'40'' 15'05''

50 75 Cozzolino Antonio M 1964 M60 Pol. Ciociara A Fava 46'56'' 4'41'' 15'13''

51 24 Manicone Matteo M 1975 M50 Asd Gymnasium 2010 Ischitella 47'11'' 4'43'' 15'29''

52 21 Rocca Emanuele M 1971 M50 Corrialvito 47'32'' 4'45'' 15'49''

53 82 Mollicone Roberto M 1979 M45 Pol. Ciociara A Fava 47'33'' 4'45'' 15'50''

54 74 Cirulli Alessandro M 1979 M45 Pol. Ciociara A Fava 47'34'' 4'45'' 15'51''

55 104 Maggi Maurizio M 1967 M55 Stile Libero I Ciclopi 47'38'' 4'45'' 15'55''

56 8 D'annunzio Fabrizio M 1968 M55 Runcard 47'47'' 4'46'' 16'05''

57 13 Marziale Federico M 1975 M50 Arpino Running Asd 47'49'' 4'46'' 16'06''

58 51 Colella Lucio M 1957 M65 Lbm Sport Team 48'01'' 4'48'' 16'18''

59 111 Palombelli Antonio M 1964 M60 Lbm Roma 48'23'' 4'50'' 16'40''

60 35 Sisti Stefano M 1984 M40 Atletica Arce 48'35'' 4'51'' 16'52''

61 126 Folcarelli Pierluigi M 1987 M35 Atletica Arce 49'22'' 4'56'' 17'39''

62 120 Cretaro Federico M 2009 TM23 Corrialvito 49'23'' 4'56'' 17'41''

63 118 Caschera Remo M 1965 M60 Ernica Veroli 49'32'' 4'57'' 17'49''

64 20 Bonavenia Franco M 1960 M65 Podistica Dei Fiori 49'56'' 4'59'' 18'13''

65 109 Masi Andrea M 1978 M45 Asd Atletica Ceccano 50'08'' 5'0'' 18'26''

66 96 Angeloni Imerio M 1960 M65 Runcard 50'12'' 5'1'' 18'30''

67 28 D'angelis Salvatore M 1958 M65 Poligolfo Formia 51'28'' 5'8'' 19'45''

68 25 Policella Gerard M 1970 M55 Piano Ma Arriviamo 51'28'' 5'8'' 19'45''

69 32 Alonzi Paolo M 1966 M55 Atletica Arce 51'31'' 5'9'' 19'49''

70 79 Di Carlo Riccardo M 1970 M55 Pol. Ciociara A Fava 51'35'' 5'9'' 19'52''

71 47 Bonomo Dennys M 1978 M45 Il Corridore Runners Club 52'45'' 5'16'' 21'02''

72 81 Martini Paolo M 1962 M60 Pol. Ciociara A Fava 54'00'' 5'24'' 22'18''

73 93 Caramanica Mose' M 1978 M45 Poligolfo Formia 56'12'' 5'37'' 24'29''

74 113 Melideo Giuseppe M 1969 M55 Ernica Veroli 57'07'' 5'42'' 25'24''

75 102 Settevendemmie Gaetano M 1950 M70 Podistica Luco Dei Marsi 57'17'' 5'43'' 25'35''

76 57 Cerrone Alessandro M 1963 M60 Asd Liri Runners 58'27'' 5'50'' 26'44''

77 45 Di Trocchio Bruno M 1960 M65 Fondi Runners 2010 1:01'52'' 6'11'' 30'09''

78 110 Minotti Fabio M 1971 M50 Runcard 1:08'08'' 6'48'' 36'26''

79 48 Subrani Francesco M 1954 M70 Gs Avezzano 1:10'35'' 7'3'' 38'52''

80 68 Segreto Franco M 1955 M70 Atletica Ceprano 1:13'56'' 7'23'' 42'14''



CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 6 Porokhnavets Sofiya F 1995 TF23 Ernica Veroli 38'16'' 3'49''

2 67 Sardellitti Alessandra F 2006 TF23 Atletica Ceprano 44'09'' 4'24'' 5'53''

3 36 Bornaschella Anna F 1974 F50 Atletica Venafro 44'28'' 4'26'' 6'12''

4 106 Mirabella Liliana F 1976 F45 Asd Atletica Ceccano 46'15'' 4'37'' 7'59''

5 52 Cucchiarelli Elisa F 1969 F55 Lbm Sport Team 49'26'' 4'56'' 11'10''

6 69 Simonelli Simona F 1981 F40 Atletica Ceprano 49'48'' 4'58'' 11'32''

7 23 D'errico Filomena F 1983 F40 Asd Gymnasium 2010 Ischitella 51'45'' 5'10'' 13'29''

8 34 Russillo Giulia F 1994 TF23 Atletica Arce 52'20'' 5'14'' 14'03''

9 22 Caracci Graziella F 1976 F45 Il Corridore Runners Club 52'51'' 5'17'' 14'34''

10 105 De Maria Annalisa F 1964 F60 Stile Libero I Ciclopi 53'01'' 5'18'' 14'45''

11 97 Lombardozzi Nadia F 1970 F55 Runcard 56'13'' 5'37'' 17'56''

12 154 Cancelli Francesca F 1989 F35 Runcard 56'41'' 5'40'' 18'24''

13 98 Pisani Laura F 1981 F40 Runcard 58'39'' 5'51'' 20'22''

14 80 Martini Ilaria F 1997 TF23 Pol. Ciociara A Fava 58'49'' 5'52'' 20'32''

15 41 Tamburrini Simona F 1973 F50 Altleticom 59'53'' 5'59'' 21'37''

16 89 Salvitti Valentina F 1984 F40 Pol. Ciociara A Fava 1:00'14'' 6'1'' 21'57''

17 9 Buttarazzi Federica F 1977 F45 Asd Liri Runners 1:00'30'' 6'3'' 22'13''

18 46 Rossi Giovannina F 1963 F60 Fondi Runners 2010 1:01'52'' 6'11'' 23'35''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Buccilli Carmine M 1982 Asd Corri Alvito 31'42'' 3'10''

2 3 Rutigliano Pasquale M 1978 Olimpia Eur Roma 33'14'' 3'19'' 1'31''

3 95 Lamiri Amin M 2006 Pol. Atletica Capistrello 34'03'' 3'24'' 2'20''

CATEGORIA TM23

1 66 Di Cocco Errico M 2004 Atletica Ceprano 34'33'' 3'27''

2 27 Berardi Valerio M 2002 Pofisportiva 38'46'' 3'52'' 4'13''

3 120 Cretaro Federico M 2009 Corrialvito 49'23'' 4'56'' 14'50''

CATEGORIA M35

1 112 Greco Roberto M 1987 Palestrina Running 36'22'' 3'38''

2 33 Folcarelli Tommaso M 1990 Atletica Arce 37'49'' 3'46'' 1'26''

3 50 Pestilli Claudio M 1987 Gs Celano 38'43'' 3'52'' 2'20''

4 7 Iafrate Davide M 1989 Atletica Sora 38'57'' 3'53'' 2'34''

5 117 Butnaru Marius M 1987 Pol. Ciociara A Fava 43'39'' 4'21'' 7'16''



6 54 Palombelli Federico M 1990 Lbm Sport Team 46'48'' 4'40'' 10'25''

7 126 Folcarelli Pierluigi M 1987 Atletica Arce 49'22'' 4'56'' 12'59''

CATEGORIA M40

1 87 Ricozzi Marco M 1984 Pol. Ciociara A Fava 37'49'' 3'46''

2 72 Cancelli Filippo M 1983 Pol. Ciociara A Fava 39'15'' 3'55'' 1'26''

3 19 D'agostino Emiliano M 1981 Asd Bikers Casalvieri 40'09'' 4'00'' 2'19''

4 94 Del Principe Massimo M 1981 Pol. Ciociara A Fava 40'24'' 4'02'' 2'34''

5 40 Ricci Pasquale M 1982 Atletica Venafro 41'19'' 4'07'' 3'29''

6 114 Fiorelli Tony M 1985 Asd Liri Runners 42'26'' 4'14'' 4'36''

7 14 Lepore Alessandro M 1985 Arpino Running Asd 42'58'' 4'17'' 5'09''

8 15 Lucarelli Stefano M 1984 Arpino Running Asd 45'59'' 4'35'' 8'10''

9 35 Sisti Stefano M 1984 Atletica Arce 48'35'' 4'51'' 10'46''

CATEGORIA M45

1 210 Ramos Calero Rolando M 1976 Asda Setina Lt 38'45'' 3'52''

2 78 Evangelista Luigi M 1980 Pol. Ciociara A Fava 41'05'' 4'06'' 2'20''

3 70 Ventura Fabio M 1977 Atletica Ceprano 42'40'' 4'16'' 3'55''

4 115 Vismara Gianluca M 1977 Runners Club Anagni 43'29'' 4'20'' 4'44''

5 119 Fiore Emiliano M 1977 Atletica Ceprano 43'49'' 4'22'' 5'04''

6 82 Mollicone Roberto M 1979 Pol. Ciociara A Fava 47'33'' 4'45'' 8'48''

7 74 Cirulli Alessandro M 1979 Pol. Ciociara A Fava 47'34'' 4'45'' 8'49''

8 109 Masi Andrea M 1978 Asd Atletica Ceccano 50'08'' 5'00'' 11'23''

9 47 Bonomo Dennys M 1978 Il Corridore Runners Club 52'45'' 5'16'' 14'00''

10 93 Caramanica Mose' M 1978 Poligolfo Formia 56'12'' 5'37'' 17'26''

CATEGORIA M50

1 5 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 34'26'' 3'26''

2 60 Vona Gino M 1972 Asd Liri Runners 39'19'' 3'55'' 4'53''

3 88 Saccucci Massimiliano M 1971 Pol. Ciociara A Fava 40'10'' 4'01'' 5'44''

4 99 Pisani Mauro M 1971 Runcard 43'38'' 4'21'' 9'12''

5 85 Perna Antonio M 1975 Pol. Ciociara A Fava 44'39'' 4'27'' 10'13''

6 83 Notarantonio Armando M 1975 Pol. Ciociara A Fava 45'46'' 4'34'' 11'20''

7 71 Barilone Gianfranco M 1971 Pol. Ciociara A Fava 45'51'' 4'35'' 11'25''

8 107 Lauretti Pio M 1974 Asd Atletica Ceccano 46'07'' 4'36'' 11'41''

9 18 D'amico Alessio M 1972 Asd Berrunning 46'45'' 4'40'' 12'19''

10 29 Mariorenzi Antonio M 1971 Poligolfo Formia 46'46'' 4'40'' 12'20''

11 24 Manicone Matteo M 1975 Asd Gymnasium 2010 Ischitella 47'11'' 4'43'' 12'45''

12 21 Rocca Emanuele M 1971 Corrialvito 47'32'' 4'45'' 13'06''

13 13 Marziale Federico M 1975 Arpino Running Asd 47'49'' 4'46'' 13'23''



14 110 Minotti Fabio M 1971 Runcard 1:08'08'' 6'48'' 33'42''

CATEGORIA M55

1 37 Di Cicco Gianluca M 1969 Atletica Venafro 39'25'' 3'56''

2 58 Rossini Michele M 1968 Asd Liri Runners 40'07'' 4'00'' 0'41''

3 30 Eramo Hermes M 1970 Runners Avezzano 41'01'' 4'06'' 1'35''

4 103 Caldaroni Valentino M 1969 Asd Liri Runners 43'22'' 4'20'' 3'56''

5 116 Lapomarda Vincenzo M 1966 Runners Club Anagni 45'05'' 4'30'' 5'39''

6 108 Pizzuti Mauro M 1967 Asd Atletica Ceccano 46'06'' 4'36'' 6'40''

7 12 Gallo Riccardo M 1966 Aprocis Runners Team 46'33'' 4'39'' 7'08''

8 104 Maggi Maurizio M 1967 Stile Libero I Ciclopi 47'38'' 4'45'' 8'12''

9 8 D'annunzio Fabrizio M 1968 Runcard 47'47'' 4'46'' 8'22''

10 25 Policella Gerard M 1970 Piano Ma Arriviamo 51'28'' 5'08'' 12'03''

11 32 Alonzi Paolo M 1966 Atletica Arce 51'31'' 5'09'' 12'06''

12 79 Di Carlo Riccardo M 1970 Pol. Ciociara A Fava 51'35'' 5'09'' 12'09''

13 113 Melideo Giuseppe M 1969 Ernica Veroli 57'07'' 5'42'' 17'41''

CATEGORIA M60

1 39 Pilla Marciano M 1965 Atletica Venafro 38'07'' 3'48''

2 100 Capodacqua Giampietro M 1965 Runners Avezzano 39'09'' 3'54'' 1'02''

3 101 Lisciani Gabriele M 1961 Runners Avezzano 40'12'' 4'01'' 2'05''

4 84 Parisi Magno Roberto M 1961 Pol. Ciociara A Fava 41'56'' 4'11'' 3'48''

5 61 Di Crescenzo Valentino M 1965 Nissolino Intesatletica Latina 44'24'' 4'26'' 6'16''

6 76 Di Cosmo Rocco M 1965 Pol. Ciociara A Fava 45'24'' 4'32'' 7'16''

7 75 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara A Fava 46'56'' 4'41'' 8'48''

8 111 Palombelli Antonio M 1964 Lbm Roma 48'23'' 4'50'' 10'15''

9 118 Caschera Remo M 1965 Ernica Veroli 49'32'' 4'57'' 11'24''

10 81 Martini Paolo M 1962 Pol. Ciociara A Fava 54'00'' 5'24'' 15'53''

11 57 Cerrone Alessandro M 1963 Asd Liri Runners 58'27'' 5'50'' 20'19''

CATEGORIA M65

1 38 Petella Francesco M 1957 Atletica Venafro 41'11'' 4'07''

2 51 Colella Lucio M 1957 Lbm Sport Team 48'01'' 4'48'' 6'49''

3 20 Bonavenia Franco M 1960 Podistica Dei Fiori 49'56'' 4'59'' 8'44''

4 96 Angeloni Imerio M 1960 Runcard 50'12'' 5'01'' 9'00''

5 28 D'angelis Salvatore M 1958 Poligolfo Formia 51'28'' 5'08'' 10'16''

6 45 Di Trocchio Bruno M 1960 Fondi Runners 2010 1:01'52'' 6'11'' 20'40''

CATEGORIA M70

1 49 Cotturone Angelo M 1952 Gs Celano 45'38'' 4'33''

2 102 Settevendemmie Gaetano M 1950 Podistica Luco Dei Marsi 57'17'' 5'43'' 11'39''



3 48 Subrani Francesco M 1954 Gs Avezzano 1:10'35'' 7'03'' 24'57''

4 68 Segreto Franco M 1955 Atletica Ceprano 1:13'56'' 7'23'' 28'18''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 6 Porokhnavets Sofiya F 1995 Ernica Veroli 38'16'' 3'49''

2 67 Sardellitti Alessandra F 2006 Atletica Ceprano 44'09'' 4'24'' 5'53''

3 36 Bornaschella Anna F 1974 Atletica Venafro 44'28'' 4'26'' 6'12''

CATEGORIA TF23

1 34 Russillo Giulia F 1994 Atletica Arce 52'20'' 5'14''

2 80 Martini Ilaria F 1997 Pol. Ciociara A Fava 58'49'' 5'52'' 6'28''

CATEGORIA F35

1 154 Cancelli Francesca F 1989 Runcard 56'41'' 5'40''

CATEGORIA F40

1 69 Simonelli Simona F 1981 Atletica Ceprano 49'48'' 4'58''

2 23 D'errico Filomena F 1983 Asd Gymnasium 2010 Ischitella 51'45'' 5'10'' 1'57''

3 98 Pisani Laura F 1981 Runcard 58'39'' 5'51'' 8'50''

4 89 Salvitti Valentina F 1984 Pol. Ciociara A Fava 1:00'14'' 6'01'' 10'25''

CATEGORIA F45

1 106 Mirabella Liliana F 1976 Asd Atletica Ceccano 46'15'' 4'37''

2 22 Caracci Graziella F 1976 Il Corridore Runners Club 52'51'' 5'17'' 6'35''

3 9 Buttarazzi Federica F 1977 Asd Liri Runners 1:00'30'' 6'03'' 14'14''

CATEGORIA F50

1 41 Tamburrini Simona F 1973 Altleticom 59'53'' 5'59''

CATEGORIA F55

1 52 Cucchiarelli Elisa F 1969 Lbm Sport Team 49'26'' 4'56''

2 97 Lombardozzi Nadia F 1970 Runcard 56'13'' 5'37'' 6'46''

CATEGORIA F60

1 105 De Maria Annalisa F 1964 Stile Libero I Ciclopi 53'01'' 5'18''

2 46 Rossi Giovannina F 1963 Fondi Runners 2010 1:01'52'' 6'11'' 8'50''

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta



1) Pol. Ciociara a Fava 18 8

2) Atletica Ceprano 6 5

3) ASD Liri Runners 6 17

4) Atletica Arce 5 7

5) Atletica Venafro 5 9

6) ASD Atletica Ceccano 4 47

7) Runners Club Anagni 3 4

8) Ernica Veroli 3 10

9) Runners Avezzano 3 15

10) Arpino running asd 3 31

11) Poligolfo Formia 3 52

12) LBM Sport Team 3 53

13) GS Celano 2 11

14) Asd gymnasium 2010 ischitella 2 55

15) Corrialvito 2 56

16) stile libero i ciclopi 2 59

17) Il corridore runners club 2 79

18) fondi runners 2010 2 94

19) Asd Corri Alvito 1 1

20) Olimpia Eur Roma 1 2

21) Pol. Atletica Capistrello 1 3

22) Palestrina Running 1 6

23) ASDA Setina LT 1 12

24) Pofisportiva 1 13

25) Atletica Sora 1 14

26) Asd bikers casalvieri 1 20

27) Nissolino intesatletica latina 1 38

28) Aprocis Runners Team 1 50

29) Asd berrunning 1 51

30) lbm roma 1 63

31) Podistica dei Fiori 1 70

32) Piano ma arriviamo 1 74

33) Podistica Luco dei marsi 1 87

34) Altleticom 1 91

35) GS Avezzano 1 97


